
Nom Prénom             AN CATE Club                  Course points

1 BOUSCASSE  JUSTINE     2000 16-17 ANS MARMANDE NATATION      1800 120

2 CHAUFFOURIER EVA       2002 14-15 ANS BIARRITZ OLYMPIQUE     1800 100

3 DELRIEUX THAIS         2001 14-15 ANS BIARRITZ OLYMPIQUE     1800 90

4 ALBANDOS MAREVA        2001 14-15 ANS ELKAR 64 1000 80

5 TEOTONIO ELEA          2002 14-15 ANS BIARRITZ OLYMPIQUE     1800 80

6 DOMINGUEZ CLARA        2002 14-15 ANS AS LIBOURNE NATATION   1800 70

7 BRIAULT NAIA           2002 14-15 ANS BIARRITZ OLYMPIQUE     1800 65

8 ITHURBIDE MARIE        2002 14-15 ANS URKIROLAK              1800 60

9 VIVIANI LISE           2001 14-15 ANS ELKAR 64 1000 60

10 FERRIOL  SYLVIE        1973 SEN GIRONDINS DE BX        1800 55

11 ARDANS LEIRE           2002 14-15 ANS ELKAR 64 1000 50

12 ETEVE ROXANE           2001 14-15 ANS URKIROLAK              1800 50

13 GASTELLOU LISA         2002 14-15 ANS ELKAR 64 1000 45

14 LAMBERT ELISA          2001 14-15 ANS URKIROLAK              1800 45

15 PAULORENA LEA          2000 16-17 ANS URKIROLAK              1800 40

16 PAROCHE MURIEL         1971 SEN CN HENDAYE             1800 35

17 ALBISTUR  MARGAUX      2002 14-15 ANS URKIROLAK              1800 34

18 SALLABERRY PANTXIKA    2002 14-15 ANS URKIROLAK              1800 33

19 HUART LAURENCE         1975 SEN ANGLET OLYMPIQUE       1800 32

Nom Prénom             AN CATE Club                  Course points

1 BOUSCASSE  JUSTINE     2000 16-17 ANS MARMANDE NATATION      1800 120

2 PAULORENA LEA          2000 16-17 ANS URKIROLAK              1800 40

Nom Prénom             AN CATE Club                  Course points

1 CHAUFFOURIER EVA       2002 14-15 ANS BIARRITZ OLYMPIQUE     1800 100

2 DELRIEUX THAIS         2001 14-15 ANS BIARRITZ OLYMPIQUE     1800 90

3 ALBANDOS MAREVA        2001 14-15 ANS ELKAR 64 1000 80

4 TEOTONIO ELEA          2002 14-15 ANS BIARRITZ OLYMPIQUE     1800 80

5 DOMINGUEZ CLARA        2002 14-15 ANS AS LIBOURNE NATATION   1800 70

6 BRIAULT NAIA           2002 14-15 ANS BIARRITZ OLYMPIQUE     1800 65

7 ITHURBIDE MARIE        2002 14-15 ANS URKIROLAK              1800 60

8 VIVIANI LISE           2001 14-15 ANS ELKAR 64 1000 60

9 ARDANS LEIRE           2002 14-15 ANS ELKAR 64 1000 50

10 ETEVE ROXANE           2001 14-15 ANS URKIROLAK              1800 50

11 GASTELLOU LISA         2002 14-15 ANS ELKAR 64 1000 45

12 LAMBERT ELISA          2001 14-15 ANS URKIROLAK              1800 45

13 ALBISTUR  MARGAUX      2002 14-15 ANS URKIROLAK              1800 34

14 SALLABERRY PANTXIKA    2002 14-15 ANS URKIROLAK              1800 33

TOUTES CATEGORIES DAMES

CADETTES

MINIMES FILLES

COUPE D'AQUITAINE EN EAU LIBRE ETAPE 1

CLASSEMENTS PROVISOIRES DAMES

ST JEAN DE LUZ - 17 JUILLET 2016



COUPE D'AQUITAINE EN EAU LIBRE ETAPE 1

CLASSEMENTS PROVISOIRES DAMES

ST JEAN DE LUZ - 17 JUILLET 2016

Nom Prénom             AN CATE Club                  Course points

1 ROUAULT THOMAS         1999 16-17 ANS MARMANDE NATATION      1800 120

2 FOUCHARD AURELIEN      2001 14-15 ANS UNION ST BRUNO BORDEAUX 1800 100

3 BRANGE HERVE           1975 SEN UNION ST BRUNO BORDEAUX 1800 90

4 ZENONI GLEIZES XAVIER  1979 SEN UNION ST BRUNO BORDEAUX 1800 80

5 VIVIANI BAPTISTE       1998 SEN ELKAR 64 1000 80

6 VILLARROYA EDWARDO     1972 SEN CN HENDAYE             1800 70

7 BASSET YVAN            1999 16-17 ANS BIARRITZ OLYMPIQUE     1800 65

8 LARDIN GREGOIRE        2002 14-15 ANS ANGLET OLYMPIQUE       1800 60

9 PAGOLA-ELIZONDO ELLANDE 2000 16-17 ANS ELKAR 64 1000 60

10 PERRIN LOUIS           1999 16-17 ANS UNION ST,BRUNO         1800 55

11 POOL JONES JONAH       2002 14-15 ANS BIARRITZ OLYMPIQUE     1800 50

12 ARDANS UNAI            2000 16-17 ANS ELKAR 64 1000 50

13 AGUERGARAY IBAN        2000 16-17 ANS URKIROLAK              1800 45

14 AROTCARENA-ROSAS JULEN 2002 14-15 ANS ELKAR 64 1000 45

15 ITHURBIDE THOMAS       1998 SEN URKIROLAK              1800 40

16 NIANG IDRISS           1997 SEN ELKAR 64 1000 40

17 BIZIERE VALERY         1970 SEN DAUPHINS SECTION PALOISE 1800 35

18 REPUSSEAU TANGUY       2000 16-17 ANS ANDERNOS ESPADONS THALA 1800 34

19 TACHEAU ARTHUR         2002 14-15 ANS URKIROLAK              1800 33

20 BACHIR YANNIS          2002 14-15 ANS URKIROLAK              1800 32

21 GORY DOMINIQUE         1959 SEN ANGLET OLYMPIQUE       1800 31

22 FRANKE ANTOINE         2002 14-15 ANS UNION ST BRUNO BORDEAUX 1800 30

23 BERGERET  CHRISTOPHE   1971 SEN DAUPHINS SECTION PALOISE 1800 29

24 COLIN  MATTHIAS        1975 SEN DAUPHINS SECTION PALOISE 1800 28

25 GEAY FREDERIC          1966 SEN ANGLET OLYMPIQUE       1800 27

26 CHAMPAGNE MARC         1968 SEN MARMANDE NATATION      1800 26

27 TROIVILLE STEPHANE     1972 SEN ANGLET OLYMPIQUE       1800 25

28 MARQUE JEROME          1974 SEN MARMANDE NATATION      1800 24

Nom Prénom             AN CATE Club                  Course points

1 ROUAULT THOMAS         1999 16-17 ANS MARMANDE NATATION      1800 120

2 BASSET YVAN            1999 16-17 ANS BIARRITZ OLYMPIQUE     1800 65

3 PAGOLA-ELIZONDO ELLANDE 2000 16-17 ANS ELKAR 64 1000 60

4 PERRIN LOUIS           1999 16-17 ANS UNION ST,BRUNO         1800 55

5 ARDANS UNAI            2000 16-17 ANS ELKAR 64 1000 50

6 AGUERGARAY IBAN        2000 16-17 ANS URKIROLAK              1800 45

7 REPUSSEAU TANGUY       2000 16-17 ANS ANDERNOS ESPADONS THALA 1800 34

Nom Prénom             AN CATE Club                  Course points

1 FOUCHARD AURELIEN      2001 14-15 ANS UNION ST BRUNO BORDEAUX 1800 100

2 LARDIN GREGOIRE        2002 14-15 ANS ANGLET OLYMPIQUE       1800 60

3 POOL JONES JONAH       2002 14-15 ANS BIARRITZ OLYMPIQUE     1800 50

4 AROTCARENA-ROSAS JULEN 2002 14-15 ANS ELKAR 64 1000 45

5 TACHEAU ARTHUR         2002 14-15 ANS URKIROLAK              1800 33

6 BACHIR YANNIS          2002 14-15 ANS URKIROLAK              1800 32

7 FRANKE ANTOINE         2002 14-15 ANS UNION ST BRUNO BORDEAUX 1800 30

TOUTES CATEGORIES MESSIEURS

CLASSEMENTS  PROVISOIRES MESSIEURS

MINIMES GARCONS

CADETS


